PORTARIA/CMI Nº 081/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica designado o servidor efetivo, Luydi Imar Zacarias

Riêra como Presidente da Comissão Permanente de Patrimônio, símbolo FG-02,

da Câmara Municipal de Itajubá a partir de hoje dia 13 de abril de 2023, em

conformidade com o Art. 20 da Lei Complementar nº 71 de 25 de julho de 2013.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 13 de abril de 2023.

MARCELO KRAUSS REZENDE

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 00466R801K75940W
		2023-04-13T16:25:27-0300
	Câmara Municipal de Itajubá
	Assinatura